
 

1/7 

 

SMLOUVA O KOUPI ZÁVODU 
 

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace 

se sídlem: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice – Předměstí 

IČ: 44557141 

zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 1173 

zastoupená: Bc. Michaelou Mokrou, ředitelkou 

(dále jen „Kupující“) 

 

na straně jedné 

 

a 

 

Zahrada Čech s.r.o. 

se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice – Předměstí 

IČ: 22794701 

zastoupená: Ing. Petrem Skřivánkem a Lukasem Wünschem, jednateli 

zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 31640 

bankovní spojení: XXXXX 

(dále jen „Prodávající“) 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavírají 

 

smlouvu o koupi závodu 

 

v souladu s ustanovením § 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „ObčZ“) 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 

takto: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Prodávající je obchodní společností, která jakožto podnikatel provozuje výstaviště 

Zahrada Čech v Litoměřicích a působí jakožto organizátor výstav, veletrhů, kulturních, 

prezentačních, společenských, komerčních a sportovních akcí. 

1.2. Kupující je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je město Litoměřice.  Kupující 

v souladu se svou zřizovací listinou a rozhodnutím svého zřizovatele nabývá obchodní 

závod Prodávajícího do svého vlastnictví. 

1.3. Uzavření této Smlouvy je výsledkem zadávacího řízení uskutečněného Kupujícím dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 



 

2/7 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem koupě dle této Smlouvy je obchodní závod Prodávajícího jakožto 

organizovaný soubor jmění, který Prodávající vytvořil a který z vůle Prodávajícího slouží 

k provozování jeho činnosti spočívající v pořádání a organizaci výstav, veletrhů, 

kulturních, prezentačních, společenských, komerčních a sportovních akcí konajících se 

zejména na výstavišti Zahrada Čech v Litoměřicích, jež je blíže vymezen v příloze č. 1 

této Smlouvy (dále jen „Závod“). 

2.2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Závod a umožní mu 

nabýt vlastnické právo k Závodu, a Kupující se zavazuje, že zaplatí Prodávajícímu kupní 

cenu za Závod ve výši a způsobem dle čl. 4 této Smlouvy a že Závod převezme. 

2.3. Součástí Závodu převáděného dle této Smlouvy jsou zejména věci movité, finanční 

majetek, pohledávky, dluhy a Prodávajícím uzavřené smlouvy vztahující se k Závodu, 

které jsou uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Součástí Závodu nejsou žádné věci 

nemovité. 

2.4. V souladu s ust. § 2179 odst. 2 ObčZ nabývá Kupující spolu se Závodem též věci 

náležející k Závodu, které nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě nebo nebudou 

uvedeny v zápise o předání Závodu. Příloha č. 1 Smlouvy tudíž neobsahuje úplný výčet 

všeho, co tvoří převáděný Závod a co k němu náleží. 

2.5. Smluvní strany sjednávají, že součástí převáděného Závodu nejsou věci a smluvní vztahy 

uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, aniž by tímto převáděný celek ztratil vlastnost 

obchodního závodu. Součástí Závodu rovněž nejsou dluhy neuvedené v příloze č. 1 

Smlouvy nebo v zápise o předání Závodu, nevyplývá-li nabytí takového dluhu Kupujícím 

z kogentního ustanovení právního předpisu. Součástí převáděného Závodu rovněž 

nejsou jakákoliv práva ke slovní ochranné známce ZAHRADA ČECH (č. zápisu: 180482), 

jejímž vlastníkem je město Litoměřice. 

2.6. Kupující nabývá vlastnické právo k Závodu jako celku zveřejněním údaje, že uložil doklad 

o koupi závodu do sbírky listin podle jiného právního předpisu; Kupující zajistí zveřejnění 

ve sbírce listin obchodního rejstříku a v Obchodním věstníku. Smluvní strany se zavazují 

učinit veškeré kroky k tomu, aby účinnost převodu vlastnictví k Závodu nastala 1.7.2021. 

2.7. Práva a povinnosti vyplývající z pracovněprávních vztahů mezi Prodávajícím a jeho 

zaměstnanci zařazenými v Závodu přechází spolu se Závodem na Kupujícího jako 

přejímajícího zaměstnavatele. Seznam převáděných zaměstnanců je uveden v příloze č. 

1 této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že v rámci převáděného Závodu není zařazena 

zaměstnankyně XXXXX, jejíž pracovní poměr k Prodávajícímu tudíž trvá i po převodu 

vlastnictví k Závodu na Kupujícího, přičemž s tímto zaměstnankyně výslovně souhlasila. 

3. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Prodávající prohlašuje, že: 

3.1.1. splňuje požadavky na základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ a na profesní 

způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, přičemž k prokázání této kvalifikace předložil 

Kupujícímu doklady v souladu se ZZVZ; 



 

3/7 

 

3.1.2. je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a splnit veškeré závazky z ní vyplývající; 

3.1.3. Závod je z hlediska věcného, personálního, a know-how způsobilý k provozování 

činnosti, ke které byl vytvořen; 

3.1.4. informoval Kupujícího o rozsahu a stavu všech částí Závodu, zejména o všech 

dluzích převáděných se Závodem a o vadách předmětu převodu; 

3.1.5. Závod ani žádná jeho podstatná část nejsou zastaveny, pronajaty či jinak 

zatíženy či užívány třetí osobou; porušením tohoto prohlášení nejsou podnájemní 

smlouvy k částem výstaviště Zahrada Čech; 

3.1.6. v souvislosti se Závodem nejsou vedena žádná soudní řízení; 

3.1.7. řádně informoval své zaměstnance o převodu vlastnictví k Závodu a přechodu 

činnosti zaměstnavatele v rozsahu dle této Smlouvy; 

3.1.8. bez předchozího souhlasu Kupujícího nebude provádět žádné změny Závodu, 

které by měly nebo mohly mít vliv na funkčnost či hodnotu Závodu, čímž není 

dotčeno právo Prodávajícího činit i bez souhlasu Kupujícího obvyklá právní 

jednání při provozu Závodu; za souhlas Kupujícího se považuje pro účely tohoto 

ujednání též souhlas města Litoměřice v případech souvisejících s pronájmem 

výstaviště Zahrada Čech.  

3.2. Kupující prohlašuje, že: 

3.2.1. nabývá Závod zejména za účelem pořádání výstav a dalších kulturních a 

společenských akcí na výstavišti Zahrada Čech; 

3.2.2. bude k 1.7.2021 oprávněn nabýt Závod do svého vlastnictví; 

3.2.3. v případě uvedeném v čl. 3.3 této Smlouvy si zajistí právní titul k užívání 

výstaviště Zahrada Čech po 1.7.2021. 

3.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna či ukončení dohodou smlouvy o nájmu 

výstaviště Zahrada Čech ze dne 3.7.2017 uzavřené mezi městem Litoměřice jakožto 

pronajímatelem a Prodávajícím jakožto nájemcem, pokud byly nebo budou učiněny na 

základě písemné dohody mezi Prodávajícím a městem Litoměřice, jsou činěny s 

vědomím Kupujícího a nemají vliv na hodnotu a kupní cenu převáděného Závodu. 

3.4. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že Závod je touto Smlouvou vymezen 

dostatečně určitě a každá ze Smluvních stran se vzdává námitek proti platnosti této 

Smlouvy z důvodu nedostatečného, neurčitého či jinak vadného vymezení Závodu v této 

Smlouvě.  

4. KUPNÍ CENA A JEJÍ ÚHRADA 

4.1. Kupní cena za Závod je sjednána ve výši 10.397.000 Kč (slovy: 

desetmilionůtřistadevadesátsedmtisíckorunčeských). Kupní cena je stanovena dle 

znaleckého posudku č. 061/2021 ze dne 31.5. 2021, který byl zpracován Grant Thornton 

Appraisal services a.s., Praha 4, Nusle, Pujmanové 1753/10a, IČO: 27599582. 



 

4/7 

 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena je cena konečná a že ustanovení § 2176 ObčZ 

se na tuto Smlouvu neužije, a to ani analogicky; ustanovení článku 4.4 této Smlouvy tím 

není dotčeno. 

4.3. Kupující uhradí Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího č. XXXXX, vedený u ČSOB a.s., ve výši 1/3 kupní ceny nejpozději do 10 dnů 

ode dne účinnosti převodu vlastnictví k Závodu dle této Smlouvy a 2/3 kupní ceny 

nejpozději do 100 dnů ode dne účinnosti převodu vlastnictví k Závodu dle této Smlouvy; 

Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že účet Prodávajícího uvedený v 

tomto článku a uhrazená kupní cena netvoří součást Závodu a nejsou převáděny na 

Kupujícího. 

4.4. Smluvní strany sjednávají, že s ohledem na způsob stanovení kupní ceny má Kupující 

právo na slevu z kupní ceny, nebudou-li součástí převáděného Závodu jednotlivé věci 

nebo soubor věcí, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, jejichž hodnota v 

souhrnu tvoří alespoň 5 % z kupní ceny, a tyto nebudou v rámci Závodu nahrazeny jinými 

věcmi (včetně nahrazení peněžními prostředky). Výše slevy z kupní ceny stanovená dle 

tohoto článku se rovná hodnotě věcí nepřevedených na Kupujícího. 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZÁVODU 

5.1. Prodávající předá Kupujícímu Závod jako celek dne 1.7.2021, o čemž Smluvní strany 

sepíší předávací protokol, který podepíší jejich oprávnění zástupci a který je zápisem o 

předání závodu ve smyslu § 2179 odst. 1 ObčZ. V předávacím protokolu Smluvní strany 

uvedou výčet všeho, co Závod zahrnuje a co se Kupujícímu předává, jakož i všeho, co 

chybí, ač to podle této Smlouvy nebo účetních záznamů Závod spoluvytváří. Každá 

Smluvní strana je oprávněna v předávacím protokolu uvést jakékoliv své poznámky či 

výhrady. 

5.2. V rámci předání Závodu Prodávající předá Kupujícímu veškerou dokumentaci vztahující 

se k Závodu a k jeho provozu, nevylučují-li právní předpisy nebo povaha dané části 

dokumentace její předání Kupujícímu; v takovém případě poskytne Prodávající 

Kupujícímu kopii dotčené části dokumentace a umožní Kupujícímu na vyžádání přístup 

k originálu. Kupující po předání dokumentace umožní Prodávajícímu po předchozí 

žádosti Prodávajícího nahlédnout do předané dokumentace a pořídit si z ní kopii, 

nebudou-li tomu bránit provozní či jiné oprávněné důvody na straně Kupujícího. 

5.3. Ode dne předání Závodu je provozovatelem Závodu Kupující, na něhož též přechází 

nebezpečí škody na všech předaných součástí Závodu, není-li u konkrétní věci dáno jinak.  

5.4. Smluvní strany jsou povinny si vzájemně poskytnout veškerou součinnost v souvislosti 

se zavedením všech součástí Závodu do účetnictví Kupujícího. 

5.5. Smluvní strany nejpozději do 1 měsíce ode dne účinnosti převodu vlastnictví k Závodu 

sepíší dodatečný protokol, v němž budou uvedeny součásti Závodu, které přešly na 

Kupujícího a nejsou uvedeny v předávacím protokolu. Neuvedení jakékoliv věci či práva, 

které náleží k Závodu a u nichž není převod na Kupujícího vyloučen či omezen (čl. 2.5 

Smlouvy), v předávacím protokolu nebo v dodatečném protokolu nemá vliv na nabytí 

Kupujícím. 



 

5/7 

 

5.6. Prodávající se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po účinnosti převodu vlastnictví k 

Závodu oznámí všem svým věřitelům a dlužníkům, jejichž pohledávky a dluhy Kupující 

účinností převodu vlastnictví k Závodu nabyl, že Závod prodal Kupujícímu. 

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O ROZHODNÉM DNI A VÝPŮJČCE ZÁVODU  

6.1. Smluvní strany vzhledem k zájmu na zajištění řádného provozu a činnosti Závodu a 

nezbytnosti nerušené intenzivní přípravy 45. ročníku veletrhu Zahrada Čech sjednávají, 

že rozhodným dnem Smlouvy je 1.7.2021, nabyde-li Smlouva účinnosti nejpozději 

k takovému dni.  

6.2. Pokud nedojde k účinnosti převodu vlastnictví k Závodu k 1.7.2021, nebo pokud by 

datum účinnosti převodu mohlo být důvodně sporné (zejm. pozdní či nepřesné 

uveřejnění), sjednávají Smluvní strany, že od 1.7.2021 je Závod poskytnut bezúplatnou 

výpůjčkou Kupujícímu, a to na dobu určitou do dne, v němž dojde k účinnosti převodu 

vlastnictví k Závodu na Kupujícího, nejdéle však do 30.9.2021. 

6.3. Vzniknou-li v souvislosti s výpůjčkou další práva a povinnosti, upraví tyto Smluvní strany 

vždy tak, aby výpůjčka byla hospodářsky neutrální v porovnání s tím, že by k účinnosti 

převodu vlastnictví k Závodu došlo k 1.7.2021. Kupujícímu tudíž zejména budou vždy 

náležet veškeré příjmy spojené s převáděným Závodem a ponese veškeré náklady 

Závodu, jako kdyby byl již vlastníkem Závodu k 1.7.2021. V případě výpůjčky Závodu není 

jakkoliv dotčena výše kupní ceny, ani ujednání o předání a převzetí Závodu. 

6.4. Nabyde-li tato Smlouva účinnosti po 1.7.2021, je den následující po dni účinnosti této 

Smlouvy rozhodným dnem, dnem předání Závodu a dnem počátku výpůjčky Závodu; 

Smluvní strany se v takovém případě zavazují vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby 

k účinnosti převodu vlastnictví k Závodu došlo neprodleně. 

7. UKONČENÍ SMLOUVY 

7.1. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající je od této Smlouvy oprávněn odstoupit pouze 

v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny za Závod delší než 30 dnů, 

upozorní-li Prodávající Kupujícího písemně na možnost odstoupení od Smlouvy nejméně 

10 dnů předem. 

7.2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, kdy tak stanoví tato Smlouva 

nebo právní předpis, a výslovně též vždy v případech podstatného porušení prohlášení 

Kupujícího dle čl. 3.1 této Smlouvy, které Kupující neodstraní ani v dodatečné přiměřené 

lhůtě, která nemůže činit méně než 15 dnů. 

7.3. Každá Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, že k účinnosti 

převodu vlastnictví k Závodu nedojde ani do 30.10.2021 a zároveň se Smluvní strany 

nedohodnou na jiném postupu. 



 

6/7 

 

8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se 

Smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména ObčZ. 

8.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným, 

zdánlivým nebo nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a 

účinnosti. Smluvní strany se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné, zdánlivé a 

nevymahatelné ustanovení takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými 

ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených 

ustanovení.  

8.3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemně ve formě vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany tímto dle § 

564 ObčZ vylučují možnost změnit obsah této Smlouvy jinou než písemnou formou a 

dále vylučují, aby osoby uvedené v ust. § 166 a § 430 ObčZ sjednávaly změny obsahu 

této Smlouvy jinak než na základě písemného zmocnění statutárního orgánu či 

prokuristy příslušné Smluvní strany. 

8.4. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran. 

8.5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním prostřednictvím registru smluv, které 

dle dohody Smluvních stran zajistí Kupující. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah 

této Smlouvy včetně příloh neobsahuje v registru smluv neuveřejňované obchodní 

tajemství, a to též s ohledem na proces schvalování této Smlouvy. 

8.6. Prodávající prohlašuje, že k prodeji Závodu dle této Smlouvy dala souhlas valná hromada 

Prodávajícího svým usnesením č. NZ 200/2021 a N 190/2021 ze dne 30.6.2021. 

8.7. Kupující prohlašuje, že koupě Závodu dle této Smlouvy je v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Litoměřice č. 81/3/2021 ze dne 22.6.2021 a usnesením Rady 

města Litoměřice č. 332/14/2021 ze dne 22.6.2021. 

8.8. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, 

že bude uzavřena v listinné podobě. V případě listinné podoby je tato Smlouva 

vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

každá Smluvní strana. 

8.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

8.9.1. Příloha č. 1 – Vymezení Závodu 

8.9.2. Příloha č. 2 – Věci a smluvní vztahy nepřeváděné se Závodem 

8.10. Prodávající a Kupující podpisy svých oprávněných zástupců níže stvrzují, že znění 

Smlouvy je výsledkem jejich společného jednání a že měli skutečnou příležitost ovlivnit 

obsah základních podmínek Smlouvy. 

 

(podpisová strana následuje) 



 

7/7 

 

 

Kupující 
 
V Litoměřicích, dne ___.___._______ 

Prodávající 
 
V Litoměřicích, dne ___.___._______ 
 

 
 

 
________________________________ 

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, 
příspěvková organizace 

Bc. Michaela Mokrá, ředitelka 

________________________________ 
Zahrada Čech s.r.o. 

Ing. Petr Skřivánek, jednatel 
 

 
 
 
 
 
       

 

 
 

________________________________ 
Zahrada Čech s.r.o. 

Lukas Wünsch, jednatel 

 



Příloha č. 1 - Vymezení Závodu

Číslo účtu Název Poznámka

019100 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

022100 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

079100 Oprávky k jinému dlouhodobému nehmotnému majetku

082100 Oprávky  k samost. movitým věcem a souborům movitých věcí

311100 Pohledávky z obchodních vztahů

314900 Poskytnuté zálohy - ostatní

314901 Poskytnuté zálohy - ostatní kauce CCS

314908 vratná kauce - obaly

321100 Závazky z obchodních vztahů

324100 Přijaté provozní zálohy

333100 Ostatní závazky vůči zaměstnancům

zaměstnanci převádění se Závodem * 

viz samostatný seznam

379200 Jiné závazky - kauce

381100 Náklady příštích období

384100 Výnosy příštích období

388100 Dohadné účty aktivní

389100 Dohadné účty pasivní

461300 Dlouhodobé bankovní úvěry - vozidla



Dlouhodobý_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

MAJ00003 13.11.2012 ŠKODA Fabia

MAJ00005 30.01.2013 VW Crafter

MAJ00006 11.01.2013 VZV Desta

MAJ00007 25.11.2013 dětské hřiště - hrací prvky

MAJ00009 18.08.2014 Škoda Fabia - krátká

MAJ00010 04.09.2014 dřevěná čtyřpokladna

MAJ00011 10.09.2014 dřevěný výstavní stánek

MAJ00012 10.09.2014 dřevěný výstavní stánek

MAJ00013 10.12.2014 skládací systém ALUSETT

MAJ00014 10.12.2014 podium 6x6 včetně zastřešení

MAJ00015 25.05.2015 server

MAJ00016 05.06.2015 Škoda RAPID

MAJ00017 19.06.2015 stanová hala Eschenbach NS

MAJ00018 17.10.2015 Know how Gastro food fest

MAJ00019 31.12.2015 mobilní občerstvení - stánek s konstrukcí

MAJ00020 31.12.2015 bar - dřevěný stánek

MAJ00021 14.09.2017 výstavní hala - 20x25 opláštění PVC - S

MAJ00022 01.12.2017 zahradní traktůrek John Deere X360R

MAJ00023 23.04.2018 altán

MAJ00024 07.05.2018 nůžkový stan 6x3

MAJ00025 12.09.2018 trojpokladna

MAJ00026 29.10.2018 ŠKODA Karoq

Stránka 2 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0003 25.07.2012 kancelářský stůl

DHM0004 25.07.2012 kancelářský stůl

DHM0005 25.07.2012 kancelářský stůl

DHM0006 25.07.2012 kontejner ke kancelářskému stolu

DHM0007 25.07.2012 kontejner ke kancelářskému stolu

DHM0008 25.07.2012 kontejner ke kancelářskému stolu

DHM0009 25.07.2012 jednací stůl

DHM0010 25.07.2012 skříňka na šanony

DHM0011 25.07.2012 stojan na šaty

DHM0012 25.07.2012 jednací židle

DHM0013 25.07.2012 jednací židle

DHM0014 25.07.2012 jednací židle

DHM0015 25.07.2012 jednací židle

DHM0016 25.07.2012 jednací židle

DHM0017 25.07.2012 jednací židle

DHM0018 25.07.2012 tiskárna HP Lj 100 color

DHM0019 31.07.2012 lednice GODDESS

DHM0027 13.08.2012 NTB HP , myš

DHM0029 20.09.2012 NTB HP, myš

DHM0032 01.11.2012 PC - server pro MONEY

DHM0033 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0034 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0035 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0036 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0037 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0038 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0039 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0040 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0041 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0042 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0043 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0044 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0045 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0046 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0047 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0048 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0049 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0050 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0051 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0052 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0053 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0054 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0055 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0056 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0057 05.11.2012 dřevěný stánek

DHM0058 12.11.2012 reliéfní razítko

DHM0059 19.11.2012 aku vrtačka C18PD Milwaukee

DHM0060 19.11.2012 aku vrtačka s příklepem C12PD

DHM0063 27.11.2012 pojízdný kontejner

DHM0064 27.11.2012 kancelářské křeslo Office Pro

DHM0066 25.09.2012 kancelářské křeslo Office Pro

DHM0070 20.02.2013 sada šroubováků 5dílná PL, PH PROTECO

DHM0075 20.02.2013 kleště nýtovací 2681 BAHCO

DHM0076 20.02.2013 sada pilníků 5-dílná 200mm v krabici

DHM0077 20.02.2013 kufr černý CARGO 613 nosnost 20kg

DHM0078 20.02.2013 sada hlavic 1/4 a 1/2 DRIVE 108 dílů

DHM0079 20.02.2013 sada inbusů BLX15M 15ks Bondhus

DHM0080 20.02.2013 kladivo zámečnické 400g s plast.rukojetí

DHM0081 20.02.2013 kladivo zámenické 800g Proteco

DHM0088 20.02.2013 sada hlavic 1/4 a 1/2 DRIVE 108 dílů

DHM0096 20.02.2013 kleště sika cobra 300mm

DHM0099 20.02.2013 pilka na kov 300mm s bim plátkem Bahco

DHM0100 20.02.2013 nůž ulamovací 22mm Profi Grip

DHM0101 20.02.2013 pistole opalovací BaD KX1650-XK

Stránka 3 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0102 20.02.2013 kleště s ochranou kombi. 180mm VDE 1000V

DHM0103 20.02.2013 kladivo zámečnické 600g s plast.rukojetí

DHM0104 20.02.2013 sekáč zámečnický plochý 250mm plast.chr.

DHM0105 20.02.2013 klíč stupňovitý vodárenský 100mm

DHM0106 20.02.2013 řemen upínací z ráčnou 50mmx8mm 5000kg

DHM0107 20.02.2013 pistole na kartuše profi s čist.tyčinko

DHM0113 20.02.2013 sada závitníků M3-M12 32 ks

DHM0114 20.02.2013 úhelník zámečnický příložný 400x250mm

DHM0115 17.01.2013 lešení

DHM0116 17.01.2013 vodováha

DHM0119 07.02.2013 UPS - k serveru

DHM0120 07.02.2013 PC, klávesnice, myš

DHM0121 07.02.2013 monitor ASUS 21,5

DHM0122 04.02.2013 NTB HP PB 4540s

DHM0123 04.02.2013 NTB HP PB 6570b

DHM0125 20.02.2013 průtokový ohřívač

DHM0126 14.02.2013 čerpadlo ponorné 15500lúh nerez Proteco - 2 kusy

DHM0127 14.02.2013 pila motorová H 445

DHM0128 14.02.2013 bruska úhlová

DHM0129 25.02.2013 multifunkční tiskárna - FAX RICOH 301SPF

DHM0130 20.02.2013 svářečka

DHM0131 14.02.2013 svářečka GAMA 1550

DHM0133 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0134 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0135 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0136 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0137 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0138 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0139 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0140 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0141 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0142 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0143 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0144 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0145 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0146 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0147 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0148 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0149 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0150 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0151 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0152 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0153 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0154 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0155 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0156 08.03.2013 plátěný stánek

DHM0157 28.02.2013 fotoaparát GENIUS včetně paměť.karty

DHM0158 28.02.2013 laminovačka

DHM0159 22.02.2013 elektroměr

DHM0160 22.02.2013 elektroměr

DHM0161 19.03.2013 paletovací vozík včetně dopravy

DHM0181 21.03.2013 NTB HP

DHM0184 28.02.2013 boiler Tatramat

DHM0185 28.02.2013 automatická pračka LG

DHM0186 28.02.2013 dvojpokladna

DHM0187 28.02.2013 dvojpokladna

DHM0188 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0189 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0190 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0191 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0192 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0193 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0194 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0195 28.02.2013 židle modrá BELGA

Stránka 4 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0196 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0197 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0198 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0199 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0200 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0201 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0202 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0203 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0204 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0205 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0206 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0207 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0208 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0209 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0210 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0211 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0212 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0213 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0214 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0215 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0216 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0217 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0218 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0219 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0220 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0221 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0222 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0223 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0224 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0225 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0226 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0227 28.02.2013 židle modrá BELGA

DHM0228 28.02.2013 kuchyňský linka

DHM0229 28.02.2013 vestavěná skříň

DHM0230 28.02.2013 žaluzie

DHM0231 28.02.2013 vybavení ubytovna

DHM0233 27.03.2013 trezor + baterie

DHM0237 09.05.2013 HP telefon - datový přístroj - modem protokol

DHM0239 28.06.2013 stavební kolečko

DHM0240 11.07.2013 NTB, myš, brašna

DHM0241 30.07.2013 elektroměr SLV 6-25

DHM0242 30.07.2013 elektroměr SLV 6-25

DHM0243 10.12.2013 mikrovlnná trouba

DHM0244 12.11.2013 gril WEBER Q240

DHM0245 05.11.2013 přístroj pro HOT DOG

DHM0246 04.11.2013 vaflovač včetně dopravy

DHM0247 31.10.2013 průtokový ohřívač

DHM0248 01.11.2013 žehlička

DHM0249 01.11.2013 mixer

DHM0250 30.10.2013 topidlo -AB WC dámy

DHM0252 18.10.2013 sada - kotlík na víno

DHM0255 03.10.2013 mobilní topidlo Master B15

DHM0256 03.10.2013 mobilní topidlo Master B15

DHM0257 03.10.2013 mobilní topidlo Master B15

DHM0258 15.09.2013 varná konvice

DHM0259 15.09.2013 varná konvice

DHM0260 15.09.2013 varná konvice

DHM0261 15.09.2013 varná konvice

DHM0262 15.09.2013 varná konvice

DHM0263 15.09.2013 varná konvice

DHM0264 30.08.2013 zásuvková skříň - vedle hřiště

DHM0265 09.08.2013 projekční plátno, presentér

DHM0266 30.07.2013 startovací kabely

DHM0267 28.02.2013 sada klíčů DIN 3113 12ti dílná

Stránka 5 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0268 28.02.2013 sada klíčů očkoplochý 12ti dílná

DHM0269 28.02.2013 stavitelný klíč sika 300mm

DHM0270 28.02.2013 sada šroubováků 6-dílná  PH, PZ

DHM0272 28.02.2013 klešt kombinované 160mm dvouplast

DHM0273 28.02.2013 ráčná přepínací 1/2 páčka

DHM0275 28.02.2013 přepravka na nářadí otevřená FatMax

DHM0276 28.02.2013 hoblík římsovník 24mm

DHM0277 28.02.2013 hoblík klopkař 45mm

DHM0280 28.02.2013 fréza horní ERT1400RV

DHM0281 28.02.2013 sada plochých vrtáků 8ks

DHM0282 28.02.2013 pila okružní RWS 1250G

DHM0283 28.02.2013 sada klíčů očkopl. DIN 3113 12 dílná

DHM0286 28.02.2013 vrták SDS plus 8x100/160

DHM0290 28.02.2013 brašna na nářadí FatMax 18

DHM0291 07.02.2013 tiskárna HP LJ Pro 400

DHM0292 20.02.2013 sada inbusů BLX15M 15ks Bondhus

DHM0293 20.02.2013 sada šroubováků 6-dílná PH, PZ

DHM0294 20.02.2013 dláto 10mm

DHM0296 20.02.2013 dláto 20mm

DHM0297 20.02.2013 dláto 14mm

DHM0298 20.02.2013 svěrka truhlářská 15cm

DHM0299 20.02.2013 svěrka truhlářská 20cm

DHM0300 20.02.2013 svěrka truhlářská 100cm

DHM0301 20.02.2013 kladivo zámečnické 250g PROTECO

DHM0302 20.02.2013 kladivo zámečnické 600g PROTECO

DHM0303 20.02.2013 kleště kombinované 250 Ni dvouplast

DHM0304 20.02.2013 kleště čelní štípací 200mm PH

DHM0306 20.02.2013 štít Vision 

DHM0307 20.02.2013 uhelník zednický 700x300mm s PU

DHM0308 20.02.2013 úhelník zednický 300x200mm s PÜ

DHM0309 20.02.2013 sada vrtáků do dřeva Milwaukee

DHM0311 20.02.2013 pila ocaska 375mm Irwin

DHM0312 20.02.2013 pilka na kov 300mm Bahco

DHM0313 20.02.2013 nůž ulamovací PROFI Metal Grip b12

DHM0316 20.02.2013 sada fréz na dřevo 12 dílů 8mm

DHM0317 20.02.2013 bruska vibrační ESS3215

DHM0318 20.02.2013 sada rašplí 5ks 200mm v kufru

DHM0320 20.02.2013 metr svinovací 5m/19mm ACRYL

DHM0321 20.02.2013 sada hlavic 1/4 a 1/2 82 dílů

DHM0323 20.02.2013 řemen upínací z ráčnou 50mmx8mm 5000kg

DHM0324 09.12.2013 světelné ozdoby - lana 5ks

DHM0327 30.04.2013 brašna Stanley 16

DHM0328 31.01.2013 šuplíky KUDD 30 5Z

DHM0329 31.01.2013 skříň pod dřez KUDD 60D

DHM0330 31.01.2013 skříň dolní díl KUDD 60

DHM0331 31.01.2013 skříň dolní díl KUDD 601Z

DHM0332 31.01.2013 skříň horní díl KUHD 60

DHM0333 31.01.2013 skříň horní díl KUHD 60

DHM0334 31.01.2013 skříň horní díl KUHD 60

DHM0335 31.01.2013 skříň horní díl KUHD 30L

DHM0336 31.01.2013 pracovní deska rovná DEP 240

DHM0337 31.01.2013 pracovní deska rovná DEP 240

DHM0338 31.01.2013 sokl SKUD 210

DHM0339 31.01.2013 dřez DRE OL

DHM0340 31.01.2013 baterie PABA

DHM0342 31.01.2013 roh ke stolu 15A/GP902P

DHM0343 31.01.2013 kontejner 15A/K24C

DHM0345 31.01.2013 skříň 15/D38004

DHM0346 31.01.2013 skříň 13/D58007

DHM0347 31.01.2013 skříň 13/D58001

DHM0348 31.01.2013 zrcadlo 13/OSZ50

DHM0349 31.01.2013 skříň nízká 15/D38002

DHM0350 31.01.2013 skříň nízká 15/D38002

DHM0351 31.01.2013 roh 15A/DR3L

Stránka 6 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0352 31.12.2013 roh 13/DR3P

DHM0353 31.01.2013 křeslo Oficce Pro

DHM0354 31.01.2013 stůl 15B/GS1200

DHM0355 31.01.2013 skříň 15B/D580

DHM0356 31.01.2013 kontejner 14/K24C

DHM0358 31.01.2013 stůl 15/GE1000P

DHM0359 31.01.2013 kontejner 13/K24C

DHM0360 31.01.2013 kontejner 13/K24C

DHM0361 31.01.2013 roh 15/GP902P

DHM0362 31.01.2013 oblouk 14A/GP160

DHM0364 31.01.2013 skříň 17/D580

DHM0365 31.01.2013 skříň 13/D58004

DHM0366 31.01.2013 skříň 14A/D58001

DHM0367 31.01.2013 stůl 14A/GJ1400

DHM0368 31.01.2013 stůl 14A/GJ1400

DHM0369 31.01.2013 skříň 14B/D58000

DHM0370 31.01.2013 skříň 14B/D58000

DHM0371 31.01.2013 skříň 14B/D58003

DHM0372 31.01.2013 skříň sklo 14B/D58007

DHM0373 31.01.2013 skříň 15/D38001

DHM0375 31.01.2013 kontejner 13/K24C

DHM0377 31.01.2013 stůl 13/GEVK 1800L25

DHM0378 31.01.2013 stůl 12/3/A

DHM0379 31.01.2013 stůl 12/3/A

DHM0380 31.01.2013 skříň 14B/D28001

DHM0381 31.01.2013 skříň 14B/D28001

DHM0382 31.01.2013 roh 14B/DR2L

DHM0384 31.12.2013 křeslo Saturn kožené

DHM0385 31.01.2013 konferenční stolek 17/KS800

DHM0386 31.01.2013 skříň 17/D38002

DHM0387 31.01.2013 skříň 17/D580

DHM0388 31.01.2013 skříň 17/D38002

DHM0389 31.01.2013 skříň 17/D580

DHM0390 31.01.2013 skříň 17/D58003

DHM0391 31.01.2013 skříň 17/D58000

DHM0392 31.01.2013 kontejner 17/K22 ZSC

DHM0393 31.01.2013 kontejner 17/K24C

DHM0394 31.01.2013 stůl 17/GE2005P

DHM0395 31.01.2013 oblouk 17/GP22P

DHM0396 31.01.2013 dělící přepážka zásuvky

DHM0397 31.01.2013 dělící přepážka zásuvky

DHM0398 31.01.2013 křeslo Saturn 11

DHM0399 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0400 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0401 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0402 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0403 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0404 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0405 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0406 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0407 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0408 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0409 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0410 31.01.2013 rektifikace R400A30

DHM0411 31.01.2013 rektifikace R400A30

DHM0412 31.01.2013 stůl 12/GE1600

DHM0413 31.01.2013 oblouk 12/GP160

DHM0414 31.01.2013 skříň 15/D38002

DHM0415 31.01.2013 skříň 13/D58006

DHM0417 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0418 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0419 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0420 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0421 31.01.2013 dělící přepážka zásuvky

Stránka 7 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0422 31.01.2013 rohová skříň DRV 3 (složená 4ks)

DHM0423 31.01.2013 rohová skříň DRV 3 (složená 4ks)

DHM0424 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0425 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0426 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0427 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0428 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0429 31.01.2013 sedací souprava dvoused

DHM0430 31.01.2013 sedací souprava - křeslo

DHM0431 31.01.2013 sedací souprava - křeslo

DHM0440 31.01.2013 lampička Ultra Esto 992280

DHM0442 31.01.2013 lampička Ultra Esto 992280

DHM0443 31.01.2013 lampička Ultra Esto 992280

DHM0444 31.01.2013 lampička Ultra Esto 992280

DHM0445 31.01.2013 lampička Ultra Esto 992280

DHM0446 31.01.2013 lampička Ultra Esto 992280

DHM0447 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0448 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0449 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0450 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0451 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0452 31.01.2013 rektifikace R400A30

DHM0453 31.01.2013 rektifikace R400A30

DHM0454 31.01.2013 rektifikace R40080030

DHM0455 31.01.2013 dělící přepážka zásuvky

DHM0456 31.01.2013 skříň 17/D580

DHM0457 31.01.2013 skříň 17/D38001

DHM0458 31.01.2013 stůl GEV80P

DHM0459 31.01.2013 stůl GL/GS800

DHM0460 31.01.2013 oblouk GL/GP21L

DHM0461 31.01.2013 přepážka na rec 1200

DHM0462 31.01.2013 kontejner GL/K24C

DHM0463 27.02.2014 paginovací razítko - číslovačka

DHM0464 28.02.2014 židle Makro 60ks

DHM0465 17.03.2014 sedací sety 40 ks

DHM0466 21.03.2014 vybavení učebny II.patro AB

DHM0467 21.03.2014 palačinkovač

DHM0468 21.03.2014 palačinkovač

DHM0469 31.03.2014 zásuvková skříň - u stánku receptáře

DHM0470 04.04.2014 skartovačka

DHM0471 18.04.2014 teplovzdušný ventilátor

DHM0472 18.04.2014 teplovzdušný ventilátor

DHM0473 18.04.2014 teplovzdušný ventilátor

DHM0474 02.05.2014 magnetická tabule 

DHM0475 16.05.2014 termoska

DHM0476 16.05.2014 termoska

DHM0477 18.05.2014 ventilátor

DHM0478 18.05.2014 ventilátor

DHM0479 18.05.2014 ventilátor

DHM0480 18.05.2014 ventilátor

DHM0481 27.05.2014 termoska

DHM0482 27.05.2014 termoska

DHM0483 05.05.2014 termoska

DHM0484 05.05.2014 termoska

DHM0485 05.05.2014 termoska

DHM0486 05.05.2014 termoska

DHM0487 05.05.2014 termoska

DHM0488 04.07.2014 plastový stůl

DHM0489 04.07.2014 plastový stůl

DHM0490 04.07.2014 plastový stůl

DHM0491 04.07.2014 plastový stůl

DHM0492 14.08.2014 lednice Liebherr

DHM0493 14.08.2014 NTB HP ProBook 450

DHM0494 10.09.2014 záložní zdroj k Money

Stránka 8 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0496 20.09.2014 hlasovací box

DHM0497 22.08.2014 lednice goddness

DHM0498 14.08.2014 lednice goddness

DHM0499 14.08.2014 lednice goddness

DHM0500 14.08.2014 lednice goddness

DHM0501 14.08.2014 lednice goddness

DHM0502 14.08.2014 lednice goddness

DHM0503 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0504 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0505 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0506 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0507 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0508 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0509 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0510 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0511 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0512 04.09.2014 zásuvková kombinace

DHM0513 11.09.2014 dopravní značení a příslušenství

DHM0515 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0516 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0517 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0518 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0519 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0520 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0521 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0522 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0523 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0524 11.09.2014 rychlovarná konvice

DHM0525 11.09.2014 mikrovlnná trouba

DHM0527 10.12.2014 shrnovací stěna koženková 9ks

DHM0528 10.12.2014 shrnovací stěna koženková rozbitá 2 ks

DHM0529 10.12.2014 shrnovací stěna Oktanorm 7ks

DHM0530 10.12.2014 shrnovací stěna Oktanorm rozbitá 

DHM0531 10.12.2014 podlážky pod stánky 24ks

DHM0532 10.12.2014 podlážky pod stánky 17ks

DHM0533 10.12.2014 podlážky pod stánky 18ks

DHM0534 10.12.2014 výplně do skládačky + sklo

DHM0535 10.12.2014 stůl Trend - skořicový 95 ks

DHM0536 10.12.2014 stůl, chromové nohy 27 ks

DHM0537 10.12.2014 židle konferenční čalouněná 256 ks

DHM0538 10.12.2014 židle dřevěná 59 ks

DHM0539 10.12.2014 věšák chromový 11 ks

DHM0540 10.12.2014 lednice Baumatic

DHM0541 10.12.2014 lednice 6 ks

DHM0542 10.12.2014 koš do areálu 55 ks

DHM0543 10.12.2014 popelník před pavilon

DHM0544 10.12.2014 zábrany 40 ks

DHM0545 10.12.2014 rozvaděče do expozic

DHM0546 10.12.2014 montistánek - dvojstánek

DHM0547 10.12.2014 dopravní značení v areálu

DHM0548 10.12.2014 reklamní tabule

DHM0549 10.12.2014 reklamní tabule

DHM0550 10.12.2014 reklamní tabule

DHM0551 10.12.2014 reklamní tabule

DHM0552 10.12.2014 kompresor - dílny

DHM0553 10.12.2014 pákové nůžky

DHM0554 10.12.2014 odpadová vana VZV

DHM0555 10.12.2014 odpadová vana ny vysokozdvih 2 ks

DHM0556 10.12.2014 vysavač 2 ks

DHM0557 10.12.2014 parket

DHM0558 10.12.2014 sloupky a sítě na tenis

DHM0563 28.02.2013 sada vrtáků HSS-G Milwaukee

DHM0566 10.12.2014 dopravní značky 9ks

DHM0567 10.12.2014 reklamní tabule na estrádě

Stránka 9 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0568 31.12.2013 řezačka na papír

DHM0569 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0570 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0571 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0572 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0573 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0574 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0575 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0576 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0577 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0578 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0579 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0580 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0581 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0582 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0583 31.12.2013 chladnička Goddes

DHM0585 28.01.2015 ruční sponkovačka

DHM0587 20.02.2015 sloupek k zamezení parkování

DHM0588 23.02.2015 pojízdná brána - dodávka a montáž

DHM0589 03.04.2015 monitor a klávesnice

DHM0590 10.04.2015 teplovzdušný ventilátor

DHM0591 10.04.2015 teplovzdušný ventilátor

DHM0592 10.04.2015 teplovzdušný ventilátor

DHM0593 10.04.2015 teplovzdušný ventilátor

DHM0594 16.04.2015 cedule dibond 50ks - Alusset

DHM0595 20.04.2015 barový stolek

DHM0596 20.04.2015 barový stolek

DHM0597 20.04.2015 barový stolek

DHM0598 20.04.2015 barový stolek

DHM0599 21.04.2015 LED obrazovka

DHM0600 21.04.2015 LED obrazovka

DHM0601 20.04.2015 televizní stojany a nosníky 2ks

DHM0602 24.04.2015 AKU Vrtačka M18CPD

DHM0603 24.04.2015 Úhlová bruska

DHM0604

DHM0605 30.04.2015 boiler do pavilonu A

DHM0606 03.06.2015 figurína na akce

DHM0607 03.06.2015 figurína na akce

DHM0608 03.06.2015 figurína na akce

DHM0609 05.06.2015 kancelářská židle Office Pro

DHM0610 05.06.2015 kancelářská židle Office Pro

DHM0611 13.07.2015 varná deska 

DHM0612 13.07.2015 rychlovarná konvice

DHM0613 27.08.2015 zásuvková rozvodnice typ 1 (489)

DHM0614 27.08.2015 zásuvková rozvodnice typ 1 (489)

DHM0615 27.08.2015 zásuvková rozvodnice typ 2 (490)

DHM0616 04.09.2015 dopravní značení

DHM0617 09.09.2015 elektromateriál na bar

DHM0618 17.09.2015 kávovar

DHM0619 17.09.2015 pěnič mléka

DHM0620 30.09.2015 pila listová s příslušenstvím přímočarka

DHM0621 08.10.2015 zásuvková kombinace - přenosná V-100

DHM0622 08.10.2015 zásuvková kombinace - přenosná V-100

DHM0623 18.10.2015 spotřební materiál - GFF 

DHM0624 01.11.2015 UPS - k serveru

DHM0626 31.12.2015 výrobník horké vody 20l

DHM0627 31.12.2015 výrobník horké vody 20l

DHM0628 31.12.2015 výrobník horké vody 20l

DHM0629 31.12.2015 výrobník horké vody 20l

DHM0630 31.12.2015 výrobník horké vody 20l

DHM0631 31.12.2015 výrobník horké vody 10l

DHM0632 31.12.2015 výrobník horké vody 10l

DHM0633 31.12.2015 výrobník horké vody 10l

DHM0634 31.12.2015 práškové hasící přístroje 5ks

Stránka 10 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0635 31.12.2015 židle na bar 17 ks

DHM0636 17.09.2015 rychlovarná konvice 1,5l

DHM0638 15.12.2015 řetěz na pilu

DHM0640 19.10.2015 wifi připojení - router

DHM0641 20.11.2015 Gril Pelvis

DHM0642 20.11.2015 Gril Pelvis

DHM0643 20.11.2015 Gril Pelvis

DHM0644 20.11.2015 Gril Pelvis

DHM0645 20.11.2015 Gril Pelvis

DHM0646 20.11.2015 Zahradní topidlo - hřib

DHM0647 20.11.2015 Zahradní topidlo - hřib

DHM0648 20.11.2015 pánev na profi gril - Smart

DHM0649 18.11.2015 gril - příslušenství (kleště, nože)

DHM0650 14.10.2015 soubor nádobí Gastro

DHM0651 15.02.2016 vysavač Columbus

DHM0652 22.02.2016 stojan na pytle s kovovým víkem 10 ks

DHM0653 popelník stojanový 5ks

DHM0654 24.02.2016 kabely s vítidla - mobilní občerstvení

DHM0656 11.03.2016 Kávovar Vibieme Kometa 2 Gr. Poloautomat

DHM0657 11.03.2016 Kávovar Vibieme Kometa 2 Gr. Poloautomat

DHM0658 11.03.2016 Kávovar Vibieme Kometa 2 Gr. Poloautomat

DHM0660 11.03.2016 mlýnek na kávu

DHM0661 11.03.2016 změkčovač vody LT8

DHM0662 21.03.2016 mraznička Zanussi ZFC 31401 WA

DHM0663 21.03.2016 chladnička Zanussi ZRA 33100 WA

DHM0664 21.03.2016 chladnička Zanussi ZRA 33100 WA

DHM0668 21.03.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0669 21.03.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0670 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0671 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0672 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0673 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0674 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0675 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0676 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0677 01.04.2016 chladnička Goddess RMC084 GW8SS

DHM0680 14.04.2016 prodejní stánek se stoly - Občerstvení

DHM0681 14.04.2016 žákovské stoly4 ks

DHM0682 20.04.2016 Myčka Candy 

DHM0683 10.05.2016 slunečník boční zelený

DHM0684 17.05.2016 čerpadlo kalové 

DHM0685 17.06.2016 časosběrná kamera + paměťová karta

DHM0686 30.06.2016 průtokové ohřívače 5ks - pavilony

DHM0688 28.07.2016 MT Samsung Galaxy Core

DHM0689 19.08.2016 pěnič mléka

DHM0692 31.08.2016 nafukovací oblouk - brána

DHM0693 14.09.2016 klimatizace

DHM0694 14.09.2016 klimatizace

DHM0695 14.09.2016 klimatizace

DHM0696 11.03.2016 změkčovač vody LT8

DHM0697 11.03.2016 změkčovač vody LT8

DHM0698 23.09.2016 změkčovače vody 

DHM0699 03.10.2016 trezor

DHM0700 21.10.2016 mixér

DHM0701 07.11.2016 fukar na listí

DHM0702 23.11.2016 postřikovač zádový

DHM0703 23.11.2016 prodlužovací kabel 50m

DHM0704 23.11.2016 prodlužovací kabel 50m

DHM0705 23.11.2016 štípací sekera fiskars

DHM0706 23.11.2016 kladivo kombi PLH28XE Milwaukee 4,8J

DHM0707 23.11.2016 nůžky převodové fiskars

DHM0708 06.12.2016 registrační pokladna MiniPos

DHM0709 06.12.2016 registrační pokladna  Euro 50Tei

DHM0710 06.12.2016 registrační pokladna  Euro 50Tei

Stránka 11 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0711 15.12.2016 NTB Acer Travel Mate

DHM0712 10.03.2017 registrační pokladna Profi Pad

DHM0713 10.03.2017 registrační pokladna Profi Pad

DHM0714 12.09.2017 tříkolka

DHM0715 18.08.2017 mlýnek na kávu

DHM0716 22.08.2017 výrobník ledu

DHM0718 07.09.2017 palačinkovač

DHM0719 07.09.2017 palačinkovač

DHM0720 07.09.2017 digitální délkoměr - pásmo

DHM0721 21.09.2017 hasák červený

DHM0722 21.09.2017 lednice Whirpool

DHM0724 13.10.2017 NTB Dell, myš, brašna

DHM0725 02.11.2017 lednice Whirpool

DHM0726 18.12.2017 skříň velká

DHM0727 18.12.2017 slunečník

DHM0728 18.12.2017 točna

DHM0729 18.12.2017 stůl kulatý + 12 židlí

DHM0730 19.02.2018 zařízení AFICIO C3002AD

DHM0731 07.03.2018 záložní zdroj

DHM0732 09.03.2018 dřevěné stánky

DHM0733 29.03.2018 nábytek recepce ZČ

DHM0734 01.06.2018 ledničky

DHM0735 11.07.2018 UPS APC

DHM0736 09.08.2018 NTB DELL, myš, brašna

DHM0737 18.09.2018 chladící vitrína

DHM0738 11.10.2018 vysílačky

DHM0739 22.01.2019 Sněhové řetězy

DHM0740 22.01.2019 Sněhové řetězy

DHM0741 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0742 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0743 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0744 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0745 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0746 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0747 22.02.2019 Malá lednice Candy CTLP130

DHM0748 04.03.2019 Tříkolka Advento elektro

DHM0749 22.03.2019 Vytahovák hřebíků

DHM0750 29.03.2019 Úklidové potřeby - schůdky,mop,stěrka, lopatka a smetáček

DHM0751 30.04.2019 Smeták s násadou

DHM0754 16.08.2019 lednice s mrazákem Amica VC 1682W

DHM0755 16.08.2019 lednice bez mrazáku Amica VJ 1432 AW

DHM0756 27.08.2019 počítačka bankovek

DHM0771 13.09.2019 úklidový vozík Clarol s košíkem

DHM0775 30.09.2019 koště

DHM0778 30.09.2019 motyčka

DHM0779 11.10.2019 pěnič mléka Sage

DHM0780 15.10.2019 výstavní stánek Octanorm 12*4m

DHM0781 25.10.2019 MT Samsung S10

DHM0782 04.11.2019 vysavač na vodu elektrický

DHM0783 25.11.2019 vysavač Columbus BS 361 eco

DHM0784 29.01.2019 lopata s násadou  obdelník stájová

DHM0785 29.11.2019 zednická lžíce 16*11cm 3ks

DHM0786 29.11.2019 hladítko 4x

DHM0787 30.11.2019 pilka hsq 22cm

DHM0788 30.11.2019 kleště sika Cobra 30cm Knipex

DHM0789 30.11.2019 sklíčidlo SDS+ Fixtec

DHM0791 20.12.2019 hladítko polyuretan 28*14

DHM0792 20.12.2019 štětce 2ks

DHM0793 16.04.2020 SSD WD Green, kabel

DHM0794 24.04.2020 kancelářská židle Mosh BS 702 modrá

DHM0795 21.04.2020 regály na protokol

DHM0796 15.05.2020 MT Samsung A40

DHM0797 15.05.2020 MT Samsung A40

DHM0798 15.05.2020 MT Samsung A40

Stránka 12 z 17



Drobný_majetek

Inventární číslo Datum zařazení Název

DHM0799 03.06.2020 digitální fotoaparát Canon EOS 4000D, brašna, paměťová karta

DHM0800 09.07.2020 NTB DELL 16GB

DHM0801 09.07.2020 NTB DELL 8GB + DDR4 DELL 8 GB

DHM0802 09.07.2020 NTB DELL 8GB

DHM0803 09.07.2020 Monitor Samsung 32 LED

Stránka 13 z 17



Mobiliář

Název počet (v ks) poznámka

ŽIDLE ADDE 500

ŽIDLE LILA 40

ŽIDLE LILA 16

ŽIDLE LILA 13

ŽIDLE OCEAN 35

ŽIDLE TERJE černá 80

ŽIDLE TERJE bílá 80

ŽIDLE TERJE červená 40

ŽIDLE ZAHRADNÍ lavice 80

LAVIČKA ZAHRADNÍ VIKING bílá 200

LAVIČKA ZAHRADNÍ PALMAKO 16

STŮL MELLTROP bílý 180

STŮL ASKHOLMEN hnědá 11

STŮL RONDAL hnědá 8

STŮL LAVICE školní 20

STŮL ARCO 1m*1m 95

STŮL ARCO 80cm*80cn 11

STŮL OSLO 20

STŮL LILA 14

STŮL BAROVÝ 7

VĚŠÁK DŘEVĚNÝ 2

KOBEREC ZÁTĚŽOVÝ zelený 2,5 balíku á 32bm

KOBEREC ZÁTĚŽOVÝ červený 1 balík á 32bm

KOBEREC ZÁTĚŽOVÝ žlutý 1 balík á 32bm

KOBEREC ZÁTĚŽOVÝ antracid 3 balíky á 32bm

KOBEREC ZÁTĚŽOVÝ šedý 5 balíků á 32bm

ODPADKOVÝ KOŠ FNISS černý 5

ODPADKOVÝ KOŠ FNISS bílý 120

SKRUŽE 40

STOJAN NA PYTLE KOVOVÝ 20

STOJAN NA PYTLE DŘEVĚNÝ 10

SVĚTELNÉ STROMY 10 nezahrnuto ve ZP - pořízeno z dotace města

POSTAVIČKY BETLÉM 7 nezahrnuto ve ZP - pořízeno z dotace města

ZÁBRANY DŘEVĚNÉ 17

REKLAMNÍ ÁČKO 3

REKLAMNÍ STOJAN dřevěný 120*220cm 3

Regály protokol 1

MOBILIÁŘ + KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Stránka 14 z 17



Nádobí

Název počet (v ks)

IKEA sklenice 365+, 30 cl 80

IKEA sklenice BEHÄNDIG, 30 cl 80

IKEA sklenice POKAL, 35 cl 95

RAJEC  sklenice, 30 cl 170

MATTONI sklenice, 29 cl 200

RC cola sklenice, 21cl 110

IKEA sklenka na červené víno SVALKA, 30 cl 140

IKEA sklenka na bílé víno SVALKA, 25 cl 140

IKEA sklenka na sekt SVALKA, 21 cl 250

IKEA sklenka na likér SVALKA, 4 cl 20

IKEA sklenka na Martini STORSINT, 24 cl 12

IKEA sklenka na koňak OPTIMAL, 75 cl 12

IKEA džbán TILLBRINGARE, 1,7 l 30

IKEA džbán VÄNLIG, 1 l 8

ORION džbán BISTRO, 2,1 l 2

IKEA šálek + podšálek VÄRDERA, 36 cl 24

IKEA šálek + podšálek VÄRDERA, 20 cl 190

IKEA šálek na ristretto + podšálek, 6 cl 12

IKEA šálek na espresso + podšálek DINERA, 9 cl 30

IKEA hrnek na čaj FÄRGRIK, 25 cl 70

IKEA servis FÄRGRIK 5

IKEA talíř velký OFTAST, Ø 25 cm 300

IKEA talíř hluboký OFTAST, Ø 20 cm 200

IKEA talíř dezertní OFTAST, Ø 19 cm 440

IKEA lžíce MOPSIG 360

IKEA vidlička MOPSIG 360

IKEA nůž MOPSIG 360

IKEA lžička MOPSIG 400

IKEA lžička dlouhá DRAGON 30

IKEA lžička malá DRAGON 100

IKEA lžička dlouhá SEDLIG 15

IKEA dezertní vidlička DRAGON 250

IKEA dezertní nůž DRAGON 250

IKEA košíček na příbory vysoký ORDNING 4

IKEA košíček na příbory nízký ORDNING 6

IKEA držák na ubrousky TILLSTÄLLNING 20

IKEA držák na ubrousky LIKSIDIG 2

IKEA příborník SMÄCKER 15

IKEA džbán s kohoutkem FERFRISKNING 4

IKEA vývrtka GROGGY 10

IKEA otvírák lahví STÄM 6

HENDI podnos 10

IKEA chladič na sekt SOLDRÄNKT 1

IKEA hrnec s poklicí 5 l OUMBÄRLIG 2

BANQUET sada hrnců (10 dílů) 1

TESCOMA sada hrnců (10 dílů) 1

MAKRO hrnec 10 l 2

BANQUET pánev 3

BANQUET wok pánev 3

IKEA naběračka FULLÄNDAD 10

Kuchyňské náčiní 40

Kuchyňské nože 15

Miska s víkem 4

Košíček na pečivo 5

Džezva na mléko/ kávu 8

NÁDOBÍ

Stránka 15 z 17



Elektro

Název počet (v ks)

ECG, tyčový mixér + příslušenství 1

TEFAL, ruční mixér + příslušenství 2

SAGE, pěnič mléka 1

PELVIS, Plynová pánev 5

SENCOR, vařič 4

VIGAN, vařič 1

SENCOR, Topinkovač 1

SENCOR, rychlovarná konvice 1 l 1

HYUNDAI, rychlovarná konvice 1

ECG, rychlovarná konvice 3

WHIRLPOOL, mikrovlnka 1

DAEWOO, mikrovlnka 1

ZANUSSI, pultový mrazák 1

HENDI várnice na vodu 20l 6

HENDI várnice na vodu 10l 3

ELEKTRO VYBAVENÍ (GASTRO)

Stránka 16 z 17



Dekorace

Název počet (v ks)

IKEA vázička VILJESTARK 30

IKEA svícen VILJESTARK 10

IKEA váza TIDVATTEN 13

IKEA svícen SAMVERKA 8

IKEA květináč SKURAR 4

IKEA prostírání PANNÅ 30

IKEA prostírání MÄRIT 30

IKEA běhoun MITTBIT 6

IKEA podsedák HERDIS 25

IKEA deka VITMOSSA 40

PEPCO skleněná dóza 12

PEPCO dekorace 12

IKEA svíčka SINNLIG 16

Sněhulák 4

Zajíc - slaměný (juta) 4

Vánoční dekorace 1

Mašinka 1

Traktor 1

Jablka a hrušky 8

Truhlíky - Estráda 20

Předělovací stěny 20

Skleněné předělovací ceny 10

ROLL UP 10

POP UP stěna 1

DEKORACE

Stránka 17 z 17



Zaměstnanci převádění ze Závodem 

Management 

1. Obchodní, marketingová a provozní ředitelka 

Koordinace obchodní, marketingové a provozní složky společnosti 

• odpovědnost za plnění obchodní strategie a vizí společnosti 

• zodpovědnost za vedení celého týmu společnosti 

• krizové řízení v praxi 

• zajišťování financování na chod společnosti 

• nastavení marketingové strategie a její následné plnění 

• komplexní koordinace výstav a akcí z pozice organizátora 

• zajištění akcí dle požadavků externích organizátorů 

Backoffice 

2. Asistentka  

Provozní oddělení 

3. Vedoucí provozu 

4. Technický pracovník OSVČ – specializace instalatér 

5. Technický pracovník – specializace truhlář 

6. Technický pracovník – specializace zahradník  

Obchodní oddělení 

7. Manažer výstav 

8. Manažer výstav 

9. Referent výstav – rodičovská dovolená 

• odpovědnost za plnění obchodního plánu 

• práce se stávajícími klienty, získávání nových klientů, příprava nabídek, kalkulací 

• zajištění akcí z pozice organizátora – koordinace vystavovatelů a prodejců, zajištění dekorací, 

zajištění chodu prodejních stánků pod hlavičkou společnosti 

• budování spolupráce s výstavišti ČR a důležitými partnery akcí 

Marketingové oddělení 

10. Manažer marketingu – mateřská dovolená 

• příprava marketingové strategie společnosti v podobě marketingového plánu 

• komunikace s médii 

• správa webových stránek, facebooku a instagramu 

• tiskové zprávy a tiskové konference 

• grafika  

• správa mediaparku – materiálů potřebných k propagaci 

Ekonomické oddělení 

11. Mzdová účetní 

• zpracování HR materiálů 

• zpracování mzdových podkladů 

• správa docházek 

• kontrola faktur přijatých i vydaných 

• správa smluvní dokumentace 

• evidence inventur 



Příloha č. 2 - Věci a smluvní vztahy nepřeváděné se Závodem

Číslo účtu Název Pozn.

029100 Jiný dlouhodobý hmotný majetek

technické zhodnocení 2. patro 

administrativní budovy

089100 Oprávky k jinému dlouhodobému hmotnému majetku

technické zhodnocení 2. patro 

administrativní budovy

211100 Pokladna v CZK

211102 Pokladna v CZK2

221100 Bankovní účty - běžný účet v CZK - KB

221300 Bankovní účty - běžný účet v CZK - ČSOB

221310 Bankovní účty - spořící účet v CZK - ČSOB

314100 Poskytnuté zálohy - plyn

314200 Poskytnuté zálohy - el. energie

333100 Ostatní závazky vůči zaměstnancům

pozice finanční ředitelky společnosti 

nepřechází s obchodním závodem

336100 Zúčtování s institucemi soc. zabezpečení a zdrav. pojištění *

342200 Ostatní přímé daně - závislá činnost *

343100 Daň z přidané hodnoty *

411001 Základní kapitál EXPO

411002 Základní kapitál Město

429100 Neuhrazená ztráta minulých let

481100 Odložený daňový závazek a pohledávka

* součástí prodeje obchodního závodu nejsou veřejnoprávní závazky a pohledávky, tedy vyplývající z daní a  vztahů k institucím sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění.


